БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 ноября  2022 года                                                          № 15

О признании утратившим  силу постановления администрации

Березовского сельского поселения от 28.05.2019 года №4  «Об

утверждении порядка взаимодействия администрации Березовского

сельского поселения, подведомственных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями»

В соответствии  статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 6.4 закона Белгородской области
от 30 марта 2005 года №177 «Об особенностях организации местного
самоуправления в Белгородской области» и на основании экспертного
заключения Государственно-правового управления администрации
губернатора Белгородской области от 31.10.2022 №4-5-10/1719-2022,
администрация Березовского сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области       п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу  постановление от 28.05.2019 года №4

«Об утверждении порядка взаимодействия администрации Березовского

сельского поселения, подведомственных учреждений с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями».

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» https://berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Березовского сельского поселения                                                 Е.И.Коннова